ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1426/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 04 tháng 6 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO THỰC THI CHÍNH SÁCH KHÔNG HÚT THUỐC LÁ NƠI LÀM VIỆC VÀ NƠI CÔNG CỘNG TỈNH KHÁNH HÒA.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-UBND ngày 03/3/2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chính sách không hút thuốc lá nơi làm việc và nơi công cộng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế và Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực thi Chính sách không hút thuốc lá nơi làm việc và nơi công cộng tỉnh Khánh Hòa gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Xuân Thân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh – Trưởng ban

2. Ông Bùi Xuân Minh, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Trưởng ban Thường trực

3. Ông Phạm Duy Lộc, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông – Phó Trưởng ban

4. Ông Lê Tấn Phùng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y – Sở Y tế - Ủy viên Thường trực

5. Ông Nguyễn Văn Dần, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Ủy viên

6. Ông Cao Đình Phần, Phó Giám đốc Sở Công thương - Ủy viên

7. Ông Nguyễn Văn Thông, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên

8. Ông Nguyễn Hữu Công, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hóa – Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy viên

9. Bà Lương Thị Lệ Hằng, Phó Trưởng phòng Hành chính sự nghiệp – Sở Tài chính - Ủy viên

10. Ông Đặng Văn Khánh, Phó Chánh Văn phòng Sở Tư pháp - Ủy viên

11. Mời ông Nguyễn Nam Khánh, Trưởng Ban Tuyên giáo – Liên đoàn Lao động tỉnh - Ủy viên

12. Mời bà Lê Thị Hoàng Yến, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh - Ủy viên

13. Mời bà Nguyễn Quỳnh Nga, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo thực thi Chính sách không hút thuốc lá nơi làm việc và nơi công cộng của tỉnh Khánh Hòa có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo thống nhất, điều hành và xử lý các vấn đề phát sinh trong quá trình thực hiện Chính sách không hút thuốc lá nơi công cộng và nơi làm việc trên địa bàn tỉnh.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban chỉ đạo do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã thành phố; các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thi hành);
- Lưu VT, SNV, NN, QP.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Lâm Phi